
ɋȿɊɂЯ DLS Q2
Встраиваемый ɫɜɟɬɢɥɶɧɢɤ ɞɥɹ торговых 
и административных помещений

ɋɉȿɐɂɎɂɄȺɐɂə

Мощность: 2x15, 2x20, 2x30, 2x36, 2x42 Вт 
Рефлекторы: 15, 23, 30, 45, 60 град. 
Опционально может комплектоваться матовым рассеивателем 
ɐɜɟɬɨɜɚɹ ɬɟɦɩɟɪɚɬɭɪɚ: 2700K, 3000K, 3500K, 4000K, 5000.  
CRI 80+ или 90+. Доступны специальные спектры Meat, Bakery, Vivid 
Цвет� белый, черный, серый, покраска по RAL  

ɇɈȼɂɇɄȺ

Наименование Цветовая 
температура, К

Мощность, 
Вт

3000 2x42
3000 2x42
4000
4000

                                

DLS Q2x42W 1206/E/830 1.05А 30d white 
DLS Q2x42W 1206/E/830 1.05А 30d black 
DLS Q2x42W 1206/E/840 1.05А 30d white 
DLS Q2x42W 1206/E/840 1.05А 30d black                     

2x42
2x42

20

Базовые версии (с рефлектором 30 град.)
Световой 
поток, лм

2x4176
2x4176
2x4585
2x4585




